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PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017 – PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA (SP) 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

CHRISTIAN FUZIKI IKEDA, Prefeito do Município de Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância 

com a Legislação vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo N° 002/2017. 

Professor de Arte - PEB II 
Ensino Superior/Superior Incompleto (Manhã) 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

1  779718  Daiara Stela Matias Da Silveira 429.804.228-60 28,00 28,00  56,00  0,00  56,00 

2  784252  Vanessa Fernanda De Jesus Silva 369.512.788-06 28,00 24,00  52,00  1,00  53,00 

3  788347  Eloisa Fernanda De Moura Barboza 370.677.798-39 16,00 32,00  48,00  1,00  49,00 

4  781968  Eder Jackson Diogo Frazzatto 421.014.058-90 20,00 20,00  40,00  0,00  40,00 

 

Professor de Creche 

Ensino Superior/Superior Incompleto (Tarde) 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

1  785578  Rosangela Pereira 340.674.838-48 36,00 48,00  84,00  0,00  84,00 

2  784182  Waney Cristina Silva Santana 352.320.318-05 36,00 48,00  84,00  0,00  84,00 

3  777974  Jacqueline Batista Leite Da Silva 325.951.368-01 40,00 44,00  84,00  0,00  84,00 

4  779230  Laerte Aparecida Do Nascimento Oliveira 107.368.478-47 32,00 48,00  80,00  1,00  81,00 

5  782290  Rosemar Ferraz De Moura Fagundes 157.865.198-05 32,00 48,00  80,00  1,00  81,00 

6  777417  Maria Ferreira Parra 137.574.508-50 36,00 44,00  80,00  1,00  81,00 

7  784602  Karine Santana Gomes 346.916.718-46 36,00 44,00  80,00  1,00  81,00 

8  784524  Renata Sousa Costa Silva 381.588.858-10 40,00 40,00  80,00  1,00  81,00 

9  784520  Josiane Feitosa Rodrigues 369.742.818-70 36,00 44,00  80,00  0,00  80,00 

10  787326  Tairine Paula Da Silva Lima 428.323.928-30 36,00 40,00  76,00  0,00  76,00 
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11  778238  Maria Aparecida Dos Santos 294.986.528-30 28,00 44,00  72,00  1,00  73,00 

12  780242  Maria De Fatima Da Silva 261.609.898-98 28,00 44,00  72,00  1,00  73,00 

13  777474  Maria Cristina Bustamante Laureano 052.393.529-33 28,00 44,00  72,00  1,00  73,00 

14  779400  Ivaneide Soares De Oliveira 142.614.898-48 32,00 40,00  72,00  1,00  73,00 

15  782686  Noeli Alves De Miranda Silva 220.286.948-40 32,00 40,00  72,00  1,00  73,00 

16  783620  Gilda Lima De Oliveira 319.780.258-66 32,00 40,00  72,00  1,00  73,00 

17  788710  Patricia Picoreli Da Silva 308.601.858-50 36,00 36,00  72,00  1,00  73,00 

18  783622  Camila Goncalves 407.352.858-02 36,00 36,00  72,00  1,00  73,00 

19  786284  Elisabeth Ortega Da Silva Mente 043.123.988-60 28,00 44,00  72,00  0,00  72,00 

20  781586  Maria Celma De Almeida 220.287.368-60 28,00 44,00  72,00  0,00  72,00 

21  787364  Aline Azevedo Rosa 426.573.228-32 32,00 40,00  72,00  0,00  72,00 

22  786654  Gabriela De Souza Michelan 100.863.649-52 32,00 40,00  72,00  0,00  72,00 

23  788380  Edina Vorpagel Biff 069.039.619-84 36,00 36,00  72,00  0,00  72,00 

24  788844  Maria Elizangela Aquino Nascimento Dos Santos 979.297.005-34 40,00 32,00  72,00  0,00  72,00 

25  782287  Laudeni Moreira Da Cruz 111.092.688-07 28,00 40,00  68,00  1,00  69,00 

26  788299  Andreia Caetano Dos Santos 220.287.548-42 28,00 40,00  68,00  1,00  69,00 

27  786957  Ana Maria De Souza Lima 369.512.598-52 28,00 40,00  68,00  1,00  69,00 

28  788177  Jaquelina Cristina Santana 292.564.158-01 32,00 36,00  68,00  1,00  69,00 

29  777019  Soraya Caiomi Leal Da Silva 265.722.328-16 24,00 44,00  68,00  0,00  68,00 

30  781741  Selma Nascimento Gomes 344.644.888-89 28,00 40,00  68,00  0,00  68,00 

31  784787  Valeria Rodrigues De Lima 369.742.808-07 32,00 36,00  68,00  0,00  68,00 

32  787316  Jessica Passos Aquino 407.350.308-12 32,00 36,00  68,00  0,00  68,00 

33  788698  Tamires Aparecida Costa Silva 396.179.138-44 32,00 36,00  68,00  0,00  68,00 

34  783588  Maria Jose De Oliveira Silva 172.539.658-09 36,00 32,00  68,00  0,00  68,00 

35  779561  Josceli Avelino Alves 135.809.078-59 36,00 32,00  68,00  0,00  68,00 

36  782915  Luis Henrique Zanato 064.142.429-93 36,00 32,00  68,00  0,00  68,00 

37  779740  Elisabete Matias Da Silva 220.300.568-80 40,00 28,00  68,00  0,00  68,00 

38  782211  Roseli Francisco Chagas 299.978.318-37 28,00 36,00  64,00  1,00  65,00 

39  786969  Maria  Regina  Alves De Souza 394.134.508-70 28,00 36,00  64,00  1,00  65,00 

40  778736  Aline Bueno Dos Santos 339.901.178-40 32,00 32,00  64,00  1,00  65,00 
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41  786595  Larissa Da Silva Lopes Santos 450.220.358-04 20,00 44,00  64,00  0,00  64,00 

42  787520  Maria De Fatima Da Silva 087.672.908-17 24,00 40,00  64,00  0,00  64,00 

43  779896  Edinalva Horacio Da Silva 148.318.708-03 28,00 36,00  64,00  0,00  64,00 

44  786771  Celina Haquemi Osako 970.245.978-87 16,00 44,00  60,00  1,00  61,00 

45  782012  Edna Dias Araujo 220.304.988-07 24,00 36,00  60,00  1,00  61,00 

46  777542  Siziane Girelli Costa 043.487.119-25 24,00 36,00  60,00  1,00  61,00 

47  786707  Leandra De Oliveira 287.204.658-58 16,00 44,00  60,00  0,00  60,00 

48  785791  Patricia Pessoa Souza Dias 365.112.978-02 20,00 40,00  60,00  0,00  60,00 

49  788104  Jaqueline Santana Dos Santos 407.046.658-40 24,00 36,00  60,00  0,00  60,00 

50  783970  Silmara Cezar Fernandes 369.260.158-13 32,00 28,00  60,00  0,00  60,00 

51  782016  Edileuza Da Silva 097.625.918-44 36,00 24,00  60,00  0,00  60,00 

52  778314  Viviani Cavalcante Costa 049.141.289-42 16,00 40,00  56,00  1,00  57,00 

53  780496  Rosineide Dos Santos Prado 265.170.618-35 20,00 36,00  56,00  1,00  57,00 

54  778420  Alda Tavares De Jesus Silva 220.284.578-05 24,00 32,00  56,00  1,00  57,00 

55  780736  Adriana Santana 173.581.438-50 28,00 28,00  56,00  1,00  57,00 

56  777911  Vanusa Santos Dias 381.567.228-76 28,00 28,00  56,00  1,00  57,00 

57  788084  Marli Alves 277.339.628-62 16,00 40,00  56,00  0,00  56,00 

58  788448  Edineia Da Silva Nascimento 436.327.738-66 20,00 36,00  56,00  0,00  56,00 

59  785918  Luzia Maria Dos Santos Nunes 118.851.038-08 24,00 32,00  56,00  0,00  56,00 

60  787528  Vanusa Aparecida De Olivera Gomes 310.078.688-21 24,00 32,00  56,00  0,00  56,00 

61  778209  Rosimeire Alves Da Silva 335.438.998-21 28,00 28,00  56,00  0,00  56,00 

62  781866  Ivelise Aparecida Alves 359.783.718-22 28,00 28,00  56,00  0,00  56,00 

63  782010  Maria Do Socorro De Souza Silva 106.365.358-43 12,00 40,00  52,00  1,00  53,00 

64  787942  Pamela Marina Tenorio Passos 413.895.878-94 16,00 36,00  52,00  1,00  53,00 

65  786576  Maria Rosimeire Valerio 126.675.408-32 24,00 28,00  52,00  0,00  52,00 

66  783876  Kelly Elaine Vargas 303.183.418-67 20,00 28,00  48,00  1,00  49,00 

67  783303  Maria Aparecida Leite Pereira 249.611.298-01 24,00 24,00  48,00  1,00  49,00 

68  782222  Marilza Francisco Pereira 273.773.228-02 24,00 24,00  48,00  1,00  49,00 

69  788855  Eliana Cristina Rocha Da Silva 326.850.148-61 12,00 36,00  48,00  0,00  48,00 

70  785720  Angelica Cristina De Oliveira 358.095.388-51 16,00 32,00  48,00  0,00  48,00 
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71  787386  Alessandra Correia Lopes 148.318.428-50 20,00 28,00  48,00  0,00  48,00 

72  787196  Marcia Cristina Cardoso 097.589.048-41 28,00 20,00  48,00  0,00  48,00 

73  787296  Vera Da Silva Moreno 186.251.238-80 8,00 36,00  44,00  0,00  44,00 

74  787983  Marta Santos De Almeida 364.159.028-06 8,00 36,00  44,00  0,00  44,00 

75  783400  Franciele Da Silva 363.903.238-16 12,00 32,00  44,00  0,00  44,00 

76  779752  Jucimara Joana De Oliveira Cruz 136.654.778-08 16,00 28,00  44,00  0,00  44,00 

77  788899  Tamires Maria Alves Oliveira 382.546.818-64 20,00 20,00  40,00  0,00  40,00 

 

Professor de Creche (Estudante) 

Ensino Superior/Superior Incompleto (Tarde) 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

1  786133  Daniella Aparecida Avelino Alves 381.887.288-02 36,00 40,00  76,00  0,00  76,00 

2  788662  Fabiana Da Silva 342.242.158-02 32,00 40,00  72,00  0,00  72,00 

3  784873  Jayne Camila Medeiros 479.418.668-11 28,00 40,00  68,00  0,00  68,00 

4  785065  Geane Dos Santos Prado 062.198.369-10 32,00 36,00  68,00  0,00  68,00 

5  777498  Maria Regina Jacinto 080.994.399-96 32,00 36,00  68,00  0,00  68,00 

6  782197  Nadir Dos Santos Costa 343.817.238-05 36,00 32,00  68,00  0,00  68,00 

7  787397  Maria Laysa Andrade Grande 429.060.388-22 32,00 32,00  64,00  0,00  64,00 

8  786263  Dinelza Rodrigues Chaves Santos 204.449.648-86 28,00 32,00  60,00  0,00  60,00 

9  784421  Daiana Lima 411.513.438-03 28,00 32,00  60,00  0,00  60,00 

10  786604  Selma Aparecida Pereira 135.843.668-10 20,00 36,00  56,00  0,00  56,00 

11  785095  Fabiana Da Silva Santoas Batista 081.945.049-96 32,00 24,00  56,00  0,00  56,00 

12  777239  Larissa Ribeiro Francisco 434.569.578-31 20,00 32,00  52,00  0,00  52,00 

13  786661  Josefa Aparecida De Jesus 172.560.648-88 20,00 24,00  44,00  0,00  44,00 

14  782433  Natalina Carvalho De Oliveira 304.827.408-17 8,00 32,00  40,00  0,00  40,00 

15  781475  Maria Luiza Do Nascimento Fagundes 136.656.358-10 12,00 28,00  40,00  0,00  40,00 
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Professor de Educação Especial - PEB I 
Ensino Superior/Superior Incompleto (Tarde) 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

1  781036  Larissa Da Silva Freitas Dos Santos 370.486.718-74 24,00 56,00  80,00  1,00  81,00 

2  784587  Cristiane Aparecida Pereira Chagas 313.075.778-30 36,00 44,00  80,00  1,00  81,00 

3  785797  Natielle Cristina Lima Andrade Da Mota 319.965.718-42 24,00 52,00  76,00  1,00  77,00 

4  782236  Elenir Nogueira Dos Anjos 280.009.698-58 12,00 52,00  64,00  1,00  65,00 

5  781438  Pablo Pinheiro Bispo 356.496.758-30 20,00 44,00  64,00  0,00  64,00 

6  780750  Patricia Aparecida Seixas Ferreira 029.633.059-07 24,00 36,00  60,00  0,00  60,00 

7  781482  Joselia Da Silva Lima 250.541.148-40 16,00 36,00  52,00  1,00  53,00 

8  785660  Sueli Alves Xavier 126.267.548-03 12,00 32,00  44,00  1,00  45,00 

9  781073  Meire Paes Moriningo 274.116.658-78 20,00 24,00  44,00  1,00  45,00 

10  781054  Maria Madalena Ferreira Gomes Alves 129.241.098-17 12,00 28,00  40,00  1,00  41,00 

11  783450  Maria De Fatima Alves De Souza 220.299.868-36 16,00 24,00  40,00  1,00  41,00 

12  785549  Maria De Fatima Pinheiro Da Silva 220.288.028-39 20,00 20,00  40,00  1,00  41,00 

 

  

Professor de Educação Física 

Ensino Superior/Superior Incompleto (Manhã) 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

1  786387  Stella Dalva Silva Santiago 452.009.888-29 20,00 44,00  64,00  0,00  64,00 

2  779864  Lorraine Lapa Siqueira 400.575.288-88 16,00 44,00  60,00  0,00  60,00 

3  780805  Anderson Cleiton Ribeiro Da Cruz 395.971.468-86 20,00 40,00  60,00  0,00  60,00 

4  777193  Sanderson Augusto Da Cruz Moreira 406.377.068-03 16,00 40,00  56,00  0,00  56,00 

5  778210  Claudio Marlon Alves Lima 392.361.658-93 16,00 40,00  56,00  0,00  56,00 

6  788400  Cesar Henrique Lopes Lourenco 430.240.638-03 20,00 36,00  56,00  0,00  56,00 

7  779578  Marcelo De Jesus 053.148.628-16 16,00 36,00  52,00  0,00  52,00 

8  786403  Leonardo Henrique Pereira De Araujo 422.740.218-21 16,00 36,00  52,00  0,00  52,00 

9  777915  Marcelo Hipolito 609.554.069-00 16,00 32,00  48,00  1,00  49,00 



 

 
 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
 

CNPJ 67.662.437/0001-61  
FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br 

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP 

10  781813  Wellington Do Nascimento Silva 451.343.988-28 16,00 28,00  44,00  0,00  44,00 

11  788349  Neide Dos Santos 326.385.368-65 12,00 28,00  40,00  0,00  40,00 

12  778369  Danilo Cleber Lima 220.284.648-44 16,00 24,00  40,00  0,00  40,00 

 

  

Professor de Educação Jovens e Adultos - EJA 

Ensino Superior/Superior Incompleto (Tarde) 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

1  787234  Marcelo De Jesus 053.148.628-16 40,00 40,00  80,00  0,00  80,00 

2  787233  Ivete Noronha Mesqiita De Oliveira 280.020.488-57 32,00 36,00  68,00  1,00  69,00 

3  777901  Junior Pereira Leite 220.286.698-10 36,00 32,00  68,00  0,00  68,00 

4  785009  Jessiane Fabiana Anselmo Goncalves 288.382.528-90 24,00 40,00  64,00  1,00  65,00 

5  787410  Hugo Leonardo Ferreira 383.593.718-90 28,00 36,00  64,00  0,00  64,00 

6  783288  Paulo Henrique 074.995.919-30 32,00 32,00  64,00  0,00  64,00 

7  786744  Cristiane De Lima Chaga 363.570.478-48 36,00 28,00  64,00  0,00  64,00 

8  778454  Jucelene Da Silva Costa Moraes 362.795.968-00 32,00 28,00  60,00  1,00  61,00 

9  784539  Valdirene Rodrigues De Lima 220.299.378-94 16,00 40,00  56,00  0,00  56,00 

10  786003  Katiucia Marques Lemos 297.910.218-05 20,00 36,00  56,00  0,00  56,00 

 

  

Professor de Ensino Fundamental - PEB I 
Ensino Superior/Superior Incompleto (Manhã) 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

1  784586  Cristiane Aparecida Pereira Chagas 313.075.778-30 28,00 44,00  72,00  1,00  73,00 

2  787585  Seloni Franca Leite Lima 163.160.628-00 24,00 44,00  68,00  1,00  69,00 

3  787363  Aline Azevedo Rosa 426.573.228-32 28,00 40,00  68,00  0,00  68,00 

4  783287  Paulo Henrique 074.995.919-30 20,00 44,00  64,00  0,00  64,00 

5  784519  Josiane Feitosa Rodrigues 369.742.818-70 24,00 40,00  64,00  0,00  64,00 

6  779747  Jucimara Joana De Oliveira Cruz 136.654.778-08 36,00 28,00  64,00  0,00  64,00 

7  788176  Jaquelina Cristina Santana 292.564.158-01 20,00 40,00  60,00  1,00  61,00 
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8  784000  Ana Carolina Soares Souza 081.102.799-61 20,00 40,00  60,00  1,00  61,00 

9  782288  Rosemar Ferraz De Moura Fagundes 157.865.198-05 24,00 36,00  60,00  1,00  61,00 

10  778313  Viviani Cavalcante Costa 049.141.289-42 24,00 36,00  60,00  1,00  61,00 

11  778453  Jucelene Da Silva Costa Moraes 362.795.968-00 24,00 36,00  60,00  1,00  61,00 

12  782235  Elenir Nogueira Dos Anjos 280.009.698-58 28,00 32,00  60,00  1,00  61,00 

13  783969  Silmara Cezar Fernandes 369.260.158-13 20,00 40,00  60,00  0,00  60,00 

14  777973  Jacqueline Batista Leite Da Silva 325.951.368-01 24,00 36,00  60,00  0,00  60,00 

15  788103  Jaqueline Santana Dos Santos 407.046.658-40 24,00 36,00  60,00  0,00  60,00 

16  779739  Elisabete Matias Da Silva 220.300.568-80 28,00 32,00  60,00  0,00  60,00 

17  788083  Marli Alves 277.339.628-62 32,00 28,00  60,00  0,00  60,00 

18  778208  Rosimeire Alves Da Silva 335.438.998-21 32,00 28,00  60,00  0,00  60,00 

19  784601  Karine Santana Gomes 346.916.718-46 16,00 40,00  56,00  1,00  57,00 

20  777472  Maria Cristina Bustamante Laureano 052.393.529-33 16,00 40,00  56,00  1,00  57,00 

21  779399  Ivaneide Soares De Oliveira 142.614.898-48 20,00 36,00  56,00  1,00  57,00 

22  782685  Noeli Alves De Miranda Silva 220.286.948-40 20,00 36,00  56,00  1,00  57,00 

23  778234  Maria Aparecida Dos Santos 294.986.528-30 20,00 36,00  56,00  1,00  57,00 

24  780494  Rosineide Dos Santos Prado 265.170.618-35 20,00 36,00  56,00  1,00  57,00 

25  777415  Maria Ferreira Parra 137.574.508-50 28,00 28,00  56,00  1,00  57,00 

26  782015  Edileuza Da Silva 097.625.918-44 12,00 44,00  56,00  0,00  56,00 

27  782106  Joicy Iara Alves Dos Santos Braz 138.184.018-37 20,00 36,00  56,00  0,00  56,00 

28  785790  Patricia Pessoa Souza Dias 365.112.978-02 20,00 36,00  56,00  0,00  56,00 

29  788447  Edineia Da Silva Nascimento 436.327.738-66 20,00 36,00  56,00  0,00  56,00 

30  783587  Maria Jose De Oliveira Silva 172.539.658-09 24,00 32,00  56,00  0,00  56,00 

31  785577  Rosangela Pereira 340.674.838-48 24,00 32,00  56,00  0,00  56,00 

32  785815  Maria Cristina Do Nascimento 136.656.578-90 12,00 40,00  52,00  1,00  53,00 

33  782221  Marilza Francisco Pereira 273.773.228-02 12,00 40,00  52,00  1,00  53,00 

34  786953  Ana Maria De Souza Lima 369.512.598-52 16,00 36,00  52,00  1,00  53,00 

35  780735  Adriana Santana 173.581.438-50 20,00 32,00  52,00  1,00  53,00 

36  783621  Camila Goncalves 407.352.858-02 20,00 32,00  52,00  1,00  53,00 

37  781035  Larissa Da Silva Freitas Dos Santos 370.486.718-74 24,00 28,00  52,00  1,00  53,00 
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38  782210  Roseli Francisco Chagas 299.978.318-37 28,00 24,00  52,00  1,00  53,00 

39  783764  Edson Fernandes Costa 026.994.999-27 16,00 36,00  52,00  0,00  52,00 

40  781740  Selma Nascimento Gomes 344.644.888-89 16,00 36,00  52,00  0,00  52,00 

41  788697  Tamires Aparecida Costa Silva 396.179.138-44 16,00 36,00  52,00  0,00  52,00 

42  777017  Soraya Caiomi Leal Da Silva 265.722.328-16 20,00 32,00  52,00  0,00  52,00 

43  777900  Junior Pereira Leite 220.286.698-10 20,00 32,00  52,00  0,00  52,00 

44  788696  Lucilene Alves Correia 340.203.638-03 20,00 32,00  52,00  0,00  52,00 

45  785519  Iracelia Alves Ferreira 097.504.118-54 24,00 28,00  52,00  0,00  52,00 

46  784538  Valdirene Rodrigues De Lima 220.299.378-94 24,00 28,00  52,00  0,00  52,00 

47  784786  Valeria Rodrigues De Lima 369.742.808-07 24,00 28,00  52,00  0,00  52,00 

48  787315  Jessica Passos Aquino 407.350.308-12 24,00 28,00  52,00  0,00  52,00 

49  787325  Tairine Paula Da Silva Lima 428.323.928-30 24,00 28,00  52,00  0,00  52,00 

50  780287  Maria Zelia Nunes Giubilei 930.477.706-20 20,00 28,00  48,00  1,00  49,00 

51  782286  Laudeni Moreira Da Cruz 111.092.688-07 16,00 32,00  48,00  1,00  49,00 

52  787404  Shirlei Dias Fernandes 117.423.388-52 20,00 28,00  48,00  1,00  49,00 

53  780241  Maria De Fatima Da Silva 261.609.898-98 20,00 28,00  48,00  1,00  49,00 

54  783619  Gilda Lima De Oliveira 319.780.258-66 20,00 28,00  48,00  1,00  49,00 

55  783387  Franciele Da Silva 363.903.238-16 12,00 36,00  48,00  0,00  48,00 

56  781798  Joao Edimilson Biano Da Silva 062.047.158-10 16,00 32,00  48,00  0,00  48,00 

57  785917  Luzia Maria Dos Santos Nunes 118.851.038-08 20,00 28,00  48,00  0,00  48,00 

58  787232  Ivete Noronha Mesqiita De Oliveira 280.020.488-57 4,00 40,00  44,00  1,00  45,00 

59  788298  Andreia Caetano Dos Santos 220.287.548-42 12,00 32,00  44,00  1,00  45,00 

60  777910  Vanusa Santos Dias 381.567.228-76 12,00 32,00  44,00  1,00  45,00 

61  777541  Siziane Girelli Costa 043.487.119-25 16,00 28,00  44,00  1,00  45,00 

62  786965  Maria  Regina  Alves De Souza 394.134.508-70 16,00 28,00  44,00  1,00  45,00 

63  782526  Maria De Fatima Alves De Souza 220.299.868-36 20,00 24,00  44,00  1,00  45,00 

64  783853  Kelly Elaine Vargas 303.183.418-67 20,00 24,00  44,00  1,00  45,00 

65  781072  Meire Paes Moriningo 274.116.658-78 24,00 20,00  44,00  1,00  45,00 

66  786699  Leandra De Oliveira 287.204.658-58 4,00 40,00  44,00  0,00  44,00 

67  785193  Josiane Camargo Costa 344.124.038-31 8,00 36,00  44,00  0,00  44,00 
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68  787295  Vera Da Silva Moreno 186.251.238-80 12,00 32,00  44,00  0,00  44,00 

69  788815  Naina Karoline Santos Souza 429.112.518-65 12,00 32,00  44,00  0,00  44,00 

70  786283  Elisabeth Ortega Da Silva Mente 043.123.988-60 16,00 28,00  44,00  0,00  44,00 

71  788843  Maria Elizangela Aquino Nascimento Dos Santos 979.297.005-34 16,00 28,00  44,00  0,00  44,00 

72  784181  Waney Cristina Silva Santana 352.320.318-05 16,00 28,00  44,00  0,00  44,00 

73  785652  Sueli Alves Xavier 126.267.548-03 12,00 28,00  40,00  1,00  41,00 

74  787204  Marcela Sales Pereira De Oliveira 293.039.378-56 12,00 28,00  40,00  1,00  41,00 

75  783302  Maria Aparecida Leite Pereira 249.611.298-01 16,00 24,00  40,00  1,00  41,00 

76  787195  Marcia Cristina Cardoso 097.589.048-41 4,00 36,00  40,00  0,00  40,00 

77  781585  Maria Celma De Almeida 220.287.368-60 16,00 24,00  40,00  0,00  40,00 

 

  

Professor de Ensino Fundamental - PEB I (Estudante) 

Ensino Superior/Superior Incompleto (Manhã) 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

1  788661  Fabiana Da Silva 342.242.158-02 12,00 44,00  56,00  0,00  56,00 

2  782588  Juliana Aparecida Da Silva Nascimento 415.140.988-22 20,00 36,00  56,00  0,00  56,00 

3  777830  Maria Givanilza Vieira 220.287.268-06 20,00 32,00  52,00  0,00  52,00 

4  786132  Daniella Aparecida Avelino Alves 381.887.288-02 24,00 28,00  52,00  0,00  52,00 

5  777497  Maria Regina Jacinto 080.994.399-96 16,00 32,00  48,00  0,00  48,00 

6  785093  Fabiana Da Silva Santoas Batista 081.945.049-96 24,00 24,00  48,00  0,00  48,00 

7  785064  Geane Dos Santos Prado 062.198.369-10 24,00 24,00  48,00  0,00  48,00 

8  779687  Ester Mendes Cordeiro 361.033.208-52 12,00 32,00  44,00  0,00  44,00 

9  781474  Maria Luiza Do Nascimento Fagundes 136.656.358-10 20,00 24,00  44,00  0,00  44,00 

10  786186  Thais Elena Dos Santos 443.788.848-01 12,00 28,00  40,00  0,00  40,00 

11  785256  Andreza Goncalves Fancisco 483.806.228-12 12,00 28,00  40,00  0,00  40,00 

12  784727  Maria Julia De Oliveira 369.816.428-08 16,00 24,00  40,00  0,00  40,00 

13  786262  Dinelza Rodrigues Chaves Santos 204.449.648-86 20,00 20,00  40,00  0,00  40,00 
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Professor de Música 

Ensino Superior/Superior Incompleto (Manhã) 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

1  785932  Vagner Procopio Da Silva 298.662.288-78 20,00 40,00  60,00  0,00  60,00 

2  777294  Leandra Christie Da Silva 301.429.418-75 24,00 36,00  60,00  0,00  60,00 

3  786172  Igor Cardoso Benvindo 378.781.698-45 20,00 32,00  52,00  0,00  52,00 

 

CLASSIFICAÇÃO – PNE 
Professor de Ensino Fundamental - PEB I 

Ensino Superior/Superior Incompleto (Manhã) 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

01  779739  Elisabete Matias Da Silva 220.300.568-80 28,00 32,00  60,00  0,00  60,00 

 
 

Professor de Creche 

Ensino Superior/Superior Incompleto (Tarde) 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

01  779740  Elisabete Matias Da Silva 220.300.568-80 40,00 28,00  68,00  0,00  68,00 

 


